tradicionais comemorações da Festa do Padroeiro Senhor do Bonfim na sede do município. 
Processo Administrativo/Licitatório nº. 015/2026 - Inexigibilidade de Licitação nº. 007/2026. 

DATA DE ASSINATURA: 21/01/2026. VIGÊNCIA: 21/01/2026 a 21/03/2026. VALOR GLOBAL 
DO CONTRATO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Fundamento Legal: Lei Federal nº. 

14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

PORTARIA Nº. 019/2026 

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e pela Constituição Federal e,